425

ATA DA 37ª (TRIGÉSIMA
SÉTIMA) SESSÃO ORDINÁRIA
DO 2° (SEGUNDO) PERÍODO DO
ANO DE 2016 DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAGUAÍ – RJ

Aos oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, no
Plenário Wilson Pedro Francisco, na Câmara Municipal de Itaguaí, sito à
Rua Amélia Louzada, nº 277 – Centro, reuniram-se os Senhores
Vereadores para a 37ª Sessão Ordinária do 2º período do ano de 2016.
Procedida a chamada nominal, responderam presente os seguintes
Vereadores: Nisan César dos Reis Santos – Presidente; Noel Pedrosa de
Mello – Vice Presidente; Jorge Luís da Silva Rocha – 3º Vice Presidente;
Marco Aurélio de Souza Barreto. Inexistindo número legal nas verificações
de quórum realizadas, de acordo com o Artigo 119 do Regimento Interno, o
Sr. Presidente declarou que não haveria Sessão, marcando a próxima para o
dia 10 de novembro em horário regimental. Eu, Milton, redigi esta Ata.

       Presidente               Vice Presidente

 Primeiro Secretário                            Segundo Secretário